
,

* ,k
* *
k *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životnÍho prostředí

Dodatek Č. Ike
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Poskytovate! :
Sídlo:
1Č·
DIČ:
zastoupený :

1.2. Objednatel:
Sídlo:
zastoupený :
1Č·
DIČ:

2. Preambule

FUTURE MANAGEMENT s.r.o.
jungmannova 1310/10, Kyjov, 697 01
29284295
CZ29284295
Ing. Radimem Matyášem, jednatelem

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín
Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou
00090352
CZ00090352

2.1. Smluvní strany prohlašujI, že dne 9. 8. 2018 mezi sebou uzavřely smlouvu o poskytování služeb (dále
jen Smlouva"), jejímž předmětem byl závazek poskytovatele, že pro objednatele provede zajištění
manažerského řízenI realizace projektu označeného smluvními stranami jako: ,,Zateplení budovy
Městského muzea ve Veselí nad Moravou", který je spolufinancován v rámci Operačního programu
Životní prostředí, prioritní osy 5 - Energetické úspory, specifického cíle 5.1 - ,,Snížit energetickou
náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie", registrační číslo
projektu:cz.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006278.

2.2. Po uzavřeni Smlouvy a po zahájeni činnosti manažerského řIzení realizace projektu byla zjištěna
skutečnost, že z důvodu zajištění financováni této stavby bude nutné upravit termín fakturace první

' platby a splatnost daňových dokladů (faktur) objednateli, což nebylo možné předvídat před započetím
činností a nebylo možné je zahrnout do zadávací dokumentace veřejné zakázky na realizaci těchto
služeb.

2.3.

2.4.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na tom, že provedou změnu první platby
fakturace a její splatnosti, což je ku prospěchu objednatele, přičemž shodně prohlašujI, že nutnost
provedení této změny nebyla v době uzaviránÍ Smlouvy předvídatelná.

Za tím účelem uzavÍrajÍ v souladu s uzavřenou Smlouvou tento dodatek č. Ike Smlouvě.

3. Předmět dodatku

3.1. Obě strany se dohodly na tom, že se tímto dodatkem mění bod Il. odst. 2.2. Práva a povinnosti
smluvních stran Smlouvy takto: Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu za služby
stanovenou v článku III. Smlouvy. Cena za řIzenI projektu bude splatná v pravidelných měsÍČních
splátkách, počínaje měsícem listopadu 2018, a to na základě předloženého výkazu o poskytnuti služby,
který poskytovatel vyhotoví vždy do 10 dnů od skončeni kalendářnIho měsíce, počínaje měsícem
listopadu 2018 a předloží jej objednateli ke schváleni. Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) je
stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručeni daňového dokladu (faktury) objednateli. Daňový
doklad musí obsahovat minimálně text: "Účtováno pro projekt s názvem ,,Zateplení budovy Městského
muzea ve Vesel' nad Moravou", který je spoluf'nancován v ráme' Operačn'ho programu Ž'votn'
prostředí, registrační číslo projektu:CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006278 a všechny údaje uvedené v §



k 'k ,k
* *

*
* dr

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životníh0 prostředí

* * 'k

28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění.

4. Ostatní ujednání

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění dodatku v registru smluv.

Ostatní ujednání ve Smlouvě nejsou tímto dodatkem dotčena.

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel a zhotovitel
obdrží po jednom vyhotovení.

Poskytovatel bere na vědomí, že dodatek i Smlouva budou uveřejněny v souladu s platnými právními
předpisy, zejm. podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a k jejímu uveřejnění dává svůj
souhlas. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku a Smlouvy v registru smluv podá
objednatel.

V Hodoníně dn,. "2'7· cl' · 2018
v Kyjově dne: 2018

FUTURE MANAGEMENT s.r.o.
Jungmannova 1310/10

697 01Kyjov, ič: 292 84 295
DIČ: CZ29284295

Objednatel Poskytovatel

Masarykovo muzeum v Hodoníně,
Dříspěvková

( Drgar.izace
Zámecké nám. ?, 695 01 Hodonín
'ČO: 00090352, DIČ: CZ-00090352

k teL:518 355 735


